
UCHWAŁA Nr 74/190/2005
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 stycznia 2005 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Tacy sami  - szkolenia podnoszące umiejętności
pracy z niepełnosprawnym klientem”do współfinansowania przez Europejski Fundusz
Społeczny  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3i 5 oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§1.  1. W związku z możliwością pozyskania środków z Europejskiego Funduszu
Społecznego na realizację przedsięwzięć  dotyczących podnoszenia umiejętności publicznych
służb zatrudnienia, służb medycyny pracy oraz kadry zarządzającej i pracowników jednostek
samorządu terytorialnego w zakresie współpracy z niepełnosprawnym klientem i jego rodziną,
zatwierdza się projekt pn. „ Tacy sami – szkolenia podnoszące umiejętności pracy z
niepełnosprawnym klientem” do konkursu ogłoszonego przez Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych .

       2. Powiat Chodzieski jako jednostka samorządu terytorialnego jest zwolniony z
wniesienia wkładu własnego do projektu.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta : ................................

Wicestarosta: .........................

Członkowie Zarządu:  1. ....................................

                                    2. ....................................

                                    3. .....................................

UZASADNIENIE



Europejski  Fundusz  Społeczny (EFS)  jest  jednym z  głównych instrumentów finansowych
wspierających  działania  podejmowane  w  państwach  członkowskich  Unii  Europejskiej.
Jednym z priorytetów EFS jest  aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i
społecznej. Dokumentem  służącym  wdrożeniu  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Polsce  w  latach  2004-2006  jest  Sektorowy  Program  Operacyjny  Rozwój
Zasobów Ludzkich 2004-2006 (SPO RZL).

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  ogłosił  konkurs  na
dofinansowanie do projektów realizowanych w ramach Działania 1.4 SPO RZL – „Integracja
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”.

W odpowiedzi na konkurs Powiat Chodzieski przygotowuje projekt „Tacy sami – szkolenia
podnoszące umiejętności pracy z niepełnosprawnym klientem”. Ma on na celu podniesienie
umiejętności publicznych służb zatrudnienia, służb medycyny pracy oraz kadry zarządzającej i
pracowników jednostek samorządu terytorialnego w zakresie współpracy z niepełnosprawnym
klientem i jego rodziną.
Projekt  jest  przygotowywany i  będzie  wdrażany przez  pracowników Wydziału  Promocji  i
Współpracy z Zagranicą w Starostwie Powiatowym w Chodzieży. 
Cel  projektu  zostanie  osiągnięty  dzięki  kompleksowym  szkoleniom  związanym  z
wykształceniem  odpowiednich  postaw  i  umiejętności  wśród  wybranych  pracowników
Powiatowego  Urzędu  Pracy,  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie,  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Projekt  będzie  realizowany  w  latach  2005-2006.  W  tym  czasie  przewidzianych  jest
przeprowadzenie szkoleń i warsztatów uzupełniających wiedzę i doskonalących umiejętności
pracowników w zakresie współpracy z niepełnosprawnym klientem i jego rodziną.
Zgodnie z zasadami ogłoszonego konkursu w przypadku jednostek samorządu terytorialnego
nie  jest  wymagany  wkład  własny  projektodawcy  na  pokrycie  kosztów  kwalifikowanych
projektu.  Realizacja  działań  będzie  finansowana  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego i środków PERON. 


